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EUROMONEY AKFEN GYO’YU ÜÇÜNCÜ KEZ TÜRKİYE’NİN EN İYİSİ SEÇTİ 

Türkiye’nin  ekonomik  şehir  otelciliği  konseptine  odaklı  ilk  ve  tek  gayrimenkul  yatırım 

ortaklığı  olan  Akfen  GYO,  Euromoney  Gayrimenkul  Ödülleri’nde  üst  üste  üçüncü  kez 

“Türkiye'nin En İyi Otel Geliştiricisi” seçildi. 

Dünya genelinde iş çevreleri tarafından ilgiyle takip edilen Euromoney Dergisi’nin düzenlediği 

Euromoney Gayrimenkul Ödülleri  2013’nin  sahipleri belli oldu.  Türkiye’nin ekonomik  şehir 

otelciliği  konseptine  odaklı  ilk  ve  tek  gayrimenkul  yatırım  ortaklığı  olan  Akfen  GYO, 

Euromoney Gayrimenkul Ödülleri 2013’de  ‘Türkiye'nin En  İyi Otel Geliştiricisi’ ödülüne  layık 

görüldü.  

Üst üste 3 yıl Türkiye’nin en iyisi seçildi 

Akfen  GYO,  Euromoney  Dergisi’nin  her  yıl  anket  yöntemi  ile  gerçekleştirdiği  araştırmada 

2011 ve 2012’nin ardından 2013 yılında da ‘Türkiye'nin En İyi Otel Geliştiricisi' ödülünü alarak 

sektördeki başarısını pekiştirmiş oldu.  

 

Konuya  ilişkin  değerlendirmelerde  bulunan  Akfen  GYO  Genel Müdürü  Vedat  Tural,  Akfen 

GYO’nun  başarılı  performansının  dünyanın  en  saygın  yayın  grupları  tarafından  da  takdir 

edilmesinin kendileri için büyük bir onur kaynağı olduğunu söyledi.  

 

Sektörün öncülerinden olmaya devam edeceğiz 

Vedat  Tural  ;  “Şehir  otelciliği  konseptine  odaklanarak  yatırımlarımızı  her  zaman  yüksek 

standartta  tutuyoruz.  Euromoney  Gayrimenkul  Ödülleri  kategorisinde  üç  yıl  üst  üste 

‘Türkiye'nin En  İyi Otel Geliştiricisi’ ödülünü  kazanarak önemli bir başarıya  imza  attığımıza 

inanıyorum. Bu da kurumumuzu ve ekibimizi gururlandırıyor. Sahip olduğumuz  iş modeli  ile 

sektörümüzün öncülerinden olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.  

 

Euromoney Ödülleri hakkında: 

1969  yılında  İngiltere’de  kurulan  ve  bugün  172  ülkede,  finans  ve  iş  dünyası  ile  sermaye 

piyasalarının bir numaralı yayını haline gelen Euromoney Dergisi, çeşitli sektörlerde küresel, 

bölgesel ve ülkeler bazında araştırma ve anketler düzenlemekte, elde ettiği verilerle başarı 

ödülleri dağıtmaktadır. 

 

2005 yılından bu yana, gayrimenkul piyasalarını da bu çalışmalarına dahil eden yayın grubu, 

Euromoney  Real  Estate  Awards  2013  kapsamında,  dünyanın  7  bölgesi  ve  56  ülkesinde 

soruları işin uzmanlarına yönelterek sektörün başarılı oyuncularını belirlemiştir.  

 


